з 01.01.2025 по 31.12.2025: обсяг постачання природного газу –                          куб. м. 

Ураховуючи викладене, та згідно з Порядком (методикою) визначення розміру штрафів, 

Департамент ліцензійного контролю пропонує застосувати санкцію у вигляді штрафу у розмірі 

51 000 (п’ятдесят одна тисяча) гривень згідно розрахунку: 

Фінальний розмір штрафу відповідно до акту перевірки 51 000 

Предмет 

порушення 

Фінальний 

розмір 

штрафу, 

гривень 

Застосування 

іншого виду 

санкцій 

Причина 

застосування 

іншого виду 

санкцій 

Порушення

[...]

енергетики та комунальних послуг», статті 59 Закону України «Про ринок природного газу» та 

Порядку (методики) визначення розміру штрафів, Департамент ліцензійного контролю пропонує 

прийняти постанову, якою накласти штраф на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЯСНО+» у розмірі 51 000 (п’ятдесят одна тисяча) гривень за порушення 

підпункту 23 пункту 2.2 Ліцензійних умов у частині надання НКРЕКП документів, інформації та 

звітності, що містять достовірні дані, необхідні для виконання НКРЕКП своїх повноважень, в обсягах 

та у строки, встановлені НКРЕКП (але не менш як протягом 10 робочих днів, крім запитів під час